令和７年６月吉日

千葉東高校野球部ＯＢ会

会員各位

千葉東高校野球部ＯＢ会

会長 藤 代  優

令和７年度総会報告等及び年会費納入のお願い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素よりＯＢ会の諸活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、去る令和７年５月２４日、令和７年度総会を開催し、以下の議題につい

て、承認されましたことをご報告いたします。

・ 令和６年度事業及び決算報告

・ 令和７年度事業計画及び予算案

・ 役員の改選について

また、ＯＢ会連合会主催による野球大会の初戦は、次のとおり開催されます。

皆様のご参加、ご声援をお願い申し上げます。

・ 日時：７月２７日(日)午前１１時２０分試合開始

・ 場所：成田高校グランド

・ 対戦相手：佐倉高校ОＢ

併せて、全国高校野球選手権大会千葉県大会が、７月５日（土）に開幕いたし

ます。母校野球部への温かいご声援を賜りますようお願いいたします。

最後に、母校野球部への支援、ＯＢ相互の親睦のため、令和７年度の年会費を

納入くださいますようお願い申し上げます

 ОＢ会の最新情報は、次のホームページをご参照ください。

URL：https://chibahigashi-ob.sakura.ne.jp/

記

１ 年会費（年齢は令和７年４月１日時点）

５０歳以上 → ６，０００円、 ４０歳～４９歳→５，０００円

３０歳～３９歳→４，０００円、 １８歳～２９歳→３，０００円

２ 振込先について

ホ－ムページの【お問い合わせ】から問い合わせください。

(事務局) 蜂 谷  守